



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0086/2017	DISP. Nº 0022/2017	18/07/2017

Objeto: O PRESENTE OBJETO TEM POR FINALIDADE A REALIZAÇÃO DA 8ª CONFERENCIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

ESTER E PEREIRA EIRELI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BARBANTE PARA CRACHÁ DE NYLON 2MM, ROLO COM 100M, COR BRANCA	UN	1,000		75,00	75,00
I	0001	02	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6CM DA PONTA SUPERIOR E 8,3CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA EM TUNGSTÊNIO, COM ESCRITA EM 0,8MM, FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO ENTRE A BIQUEIRA E O TUBO SEXTAVADO TRANSPARENTE, TUBO DE CARGA COM NO MÍNIMO 11CM DE ALTURA E 1,25CM DE ESPESSURA E 10CM DE CARGA DE TINTA, TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR FIXADO POR PRESSÃO NO CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.	UN	3,000		41,80	125,40
I	0001	05	ENVELOPE PARA CONVITES, NA COR AZUL, MEDINDO 16 X	UN	40,000		0,19	7,60
I	0001	07	PAPEL SULFITE, FORMATO A4, (210,0X297,0), GRAMATURA DE NO MÍNIMO 75G/M², BRANCA, APERGAMINHADO, COM EMBALAGEM EM PAPEL PLASTIFICADO RESISTENTE A UMIDADE, RESMA COM 500 FLS. CAIXA CONTENDO 10 RESMAS.	UN	1,000		158,50	158,50
I	0001	08	PASTA ABA ELÁSTICO EM CARTÃO TRIPLEX PINTADO PLASTIFICADO NA COR AMARELA. GRAMATURA 250 A 280G/M². REFORÇADA COM ILHÓS	UN	150,000		1,38	207,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 573,50**

J R RODRIGUES NUNES - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	CONFECÇÃO DE CAMISETAS E BABY LOOK EM MALHA DE FRIA, MALHA MISTA DE POLIÉSTER E VISCOSE. MODELAGEM BÁSICA DE MANGAS CURTAS E DECOTE EM V. TAMANHOS P, M E G.	UN	60,000		24,45	1.467,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 1.467,00**

MARY NEHME ABDALLAH - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	06	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 2.5 LITROS. ÁGUA GELADA ATÉ 12HRS. ÁGUA QUENTE ATÉ 8HRS. GARRAFA TODA REVESTIDA EM COURO, 02 TRABALHADA EM DESENHO E UMA COM O NOME GRAVADO. OBS: ACOMPANHA 01 COPO EM COURO E 01 BOMBA PARA TERERÉ.	UN	3,000		189,00	567,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 567,00**

N SPRICIGO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, TIPO SELF – SERVICE, ACOMPANHADA DE BEBIDA (ÁGUA, REFRIGERANTE OU SUÇO), 300ML POR REFEIÇÃO, PARA OS ORGANIZADORES E PALESTRANTES DA CONFERENCIA MUNICIPAL DE	UN	12,000		39,34	472,08

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 472,08**

OLAVIO ROQUE SCHUCK - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	09	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOTELARIA, (01) UMA DIÁRIA COM	UN	1,000		80,00	80,00

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0086/2017

Folha 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			PERNOITE, BANHEIRO INTERNO, TV E CAFÉ DA MANHÃ					

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 80,00**